De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 69,250.90

2.3.9.8.02 Accesorios 36,912.36

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 20,470.64

Total 126,633.90

**Ciento veintiseis  mil seiscientos treinta y tres con 90/100 (126,633.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.5629-Versión 1 126,633.90

Monto de Compromiso
28/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130927251 Polystones, SRL 126,633.90

Total 126,633.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: